PAGE

	Совет

cельского поселения

«Хабариха»

	[image: image1.png]

	«Хабариха»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	ПОМШУÖМ

	от
	20
	марта
	2025
	года
	№
	5-19/64

с. Хабариха Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	Об отмене решения Совета сельского поселения «Хабариха» от 12 октября 2020 г. № 4-27/123 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Хабариха»

Совет сельского поселения «Хабариха» РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Хабариха» от 12 октября 2020 г. № 4-27/123 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального имущества сельского поселения «Хабариха».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения «Хабариха»                                           Т.А. Канева
1